



معاونت تحقیقات و فناوری

صورتجلسه کارگروه اخلاق در پژوهش ۱۴۰۲/۰۲/۰۵

صد و هشتاد و سومین جلسه کارگروه اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی دانشگاه (اولین جلسه سال ۱۴۰۲) روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ در سالن کنفرانس معاونت تحقیقات و فناوری برگزار و موارد ذیل مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

- موضوع تبدیل "طرح های تحقیقاتی مصوب" (در حال اجرا) اعضای هیات علمی به "طرح های پایان نامه ای". مطرح شده و مورد بحث قرار گرفت. در نهایت با توجه به ارتباط موضوع به شورای آموزشی دانشگاه، مقرر شد طی مکاتبه ای به معاونت محترم آموزشی دانشگاه پیشنهاد شود تا این موضوع با حضور معاون محترم و مدیر محترم تحقیقات در شورای آموزشی دانشگاه مورد بحث و بررسی قرار گیرد و با در نظر گرفتن شرایط مختلف مربوط به استاد راهنما، دانشجو و طرح تحقیقاتی مذکور، دستورالعمل جامع در این خصوص تدوین شده و جهت اجرا به همه دانشکده ها و معاونت تحقیقات و فن آوری ابلاغ گردد.

- با توجه به افزایش موارد شکایت مبنی بر سوء رفتار پژوهشی در انتشار آثار پژوهشی بخصوص در طرح های پایان نامه ای، به منظور یادآوری و تاکید بر لزوم رعایت اصول اخلاق در انتشار آثار پژوهشی به دانشجو و استاد راهنما، پیشنهاد شد فرم "تعهدنامه رعایت اصول اخلاق در انتشار آثار پژوهشی" توسط معاونت تحقیقات و فن آوری تهیه شده و به معاونت محترم آموزشی ارسال شده و پس از تایید در شورای آموزشی دانشگاه، بعنوان یکی از فرم های ضروری برای دفاع (با امضای دانشجو و استاد راهنما)، در نسخه نهایی پایان نامه اضافه شود.

- با توجه به اهمیت داوری و نظارت طرح های تحقیقاتی در ارتقای سطح پژوهش در دانشگاه، مقرر شد موضوع "تقویت و ارتقای کیفیت داوری ها و نظارت ها" در دستور کار شورای تخصصی پژوهش و فن آوری دانشگاه قرار گیرد تا پس از کسب نظرات و پیشنهادات اعضای محترم شورا، برنامه ریزی موثر در این خصوص انجام شود.

درخواست ها

۱۱۰۱۸۸) درخواست آقای دکتر سید مهران حسینی مجری طرح تحقیقاتی از مرکز تحقیقات علوم اعصاب تحت عنوان "بررسی تاثیر دم نوش سنبل الطیب بر تون سمپاتواگال" مبنی بر ثبت گذشته نگر در سامانه کارآزمایی های بالینی ایران مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های کارآزمایی بالینی، مداخله ای و دارای نمونه گیری از افراد مورد مطالعه

۱۱۳۰۵۴) بررسی مجدد طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع پزشکی عمومی آقای امیرعلی رحیبیان به راهنمایی آقای دکتر عارف صالحی ارسالی از مرکز تحقیقات اختلالات اسکمییک مشترک با دانشکده پزشکی تحت عنوان "بررسی اثر ضد فشارخون عصاره میوه Ziziphus jujuba در بیماران مبتلا به پر فشارخون اولیه: یک مطالعه پایلوت" مطرح و ضمن تایید از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مقرر گردید موارد ذیل اصلاح و به نایب کارگروه اخلاق در پژوهش دانشگاه برسد.

- در صورتیکه اهداف و روش اجرای طرح پایان نامه ای، بخشی از طرح اصلی (طرح مصوب قبلی) است، طرح پایان نامه ای نباید در پژوهش ثبت شود. به خاطر تکراری بودن عنوان، اهداف و روش اجرا، عبارت دیگر، طرح پایان نامه ای با استفاده از همان کد اخلاق و کد IRCT طرح اصلی قابلیت اجرا دارد. ولی در صورتیکه تفاوت هایی بین طرح پایان نامه ای و طرح اصلی وجود دارد، در عنوان، اهداف و روش اجرای طرح پایان نامه ای باید به این تفاوت ها اشاره شود.

- متناسب با اصلاحات بند فوق، اسامی مجریان طرح تحقیقاتی اصلی و طرح پایان نامه ای اصلاح و یکسان سازی شود.

گرگان، کیلومتر چهارم گرگان ساری، ابتدای جاده شصت کلا، مجموعه آموزش عالی فلسفی، معاونت تحقیقات و فناوری

کد پستی: ۴۹۳۴۱-۷۴۵۱۵ مرکز تلفن: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۵۳ - نامبر: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۵۷ - تلفن: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۶۰ - دبیرخانه: تلفکس: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۶۶



تاریخ: ۱۴۰۲/۲/۲۳

شماره: ۵۹۲۸/۳۵۱

پیوست: ۱

- بدیهی است شروع مطالعه منوط به اخذ کد IRCT می باشد.

- جهت نظارت بر روند اجرای طرح، ناظر اخلاق توسط کارگروه اخلاق در پژوهش مشخص و معرفی خواهد شد.

۱۱۲۶۷۷) بررسی مجدد طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع پزشکی عمومی آقای سبنا مهاجر بوعی به راهنمایی خانم فوریه بخشا ارسالی از مرکز تحقیقات علوم آزمایشگاهی مشترک با دانشکده پرديس بين الملل تحت عنوان " بررسی عوامل موثر در نیاز به تزریق محصولات خونی بیماران تحت عمل جراحی قلب باز در دو گروه Tranexamic acid (TA) and Tranexamic acid combined (with vitamin C (TXC) (کارآزمایی بالینی)" مطرح شده و با توجه به عدم رفع ابهام در خصوص بی خطر بودن تجویز ویتامین C در این بیماران، مقرر شد نظر دو داور با تخصص مرتبط در این خصوص اخذ شود. در نهایت طرح مذکور با شرط تایید داوران محترم و همچنین انجام اصلاحات ذیل و تایید کارگروه اخلاق در پژوهش، به تصویب رسید.

- پروفایل کاربری همکار محترم جراح اصلاح و تکمیل گردد (با توجه به اینکه بصورت قراردادی با دانشگاه در حال همکاری می باشد، خارج از دانشگاه محسوب نمی گردند).

- عنوان مطالعه اصلاح گردد و عنوان مناسب برای مطالعات کارآزمایی بالینی انتخاب شود (بررسی اثر و یا تاثیر ...)

- با توجه به دستورالعمل ابلاغی کارگروه اخلاق در پژوهش وزارت، در طرح های کارآزمایی بالینی که روی بیماران بستری در انجام می شود، فقط پزشک معالج بیماران یا یکی پزشکان با تخصص مرتبط با موضوع طرح می تواند مجری طرف قرارداد طرح باشد. بنابراین مجری طرف قرارداد باید تغییر یابد و متخصص محترم بیهوشی یا جراح باید بعنوان مجری طرف قرارداد انتخاب شود.

- بدیهی است شروع مطالعه منوط به اخذ کد IRCT می باشد.

- جهت نظارت بر روند اجرای طرح، ناظر اخلاق توسط کارگروه اخلاق در پژوهش مشخص و معرفی خواهد شد.

۱۱۲۸۸۰) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع تخصص و دستیاری بالینی خانم مهناز منتظری به راهنمایی خانم دکتر فیروزه درخشانپور ارسالی از واحد توسعه تحقیقات بالینی آذر مشترک با دانشکده پزشکی تحت عنوان "بررسی تاثیر افزودن پروگابالین به فلوکستین در درمان کودکان ۱۴-۷ ساله مبتلا به اختلالات اضطرابی مراجعه کننده به کلینیک روانپزشکی کودکان و نوجوان در شهر گرگان در سال ۱۴۰۱" مطرح شده و مقرر گردید جهت بررسی دقیق تر، جهت داوری برای یکی از پزشکان فوق تخصص روانپزشکی اطفال ارسال شده و نظرات داور محترم به همراه موارد ذیل جهت انجام اصلاحات برای مجری محترم ارسال شود. در نهایت طرح مذکور با شرط انجام کلیه اصلاحات (کامتهای داور محترم و همچنین کامتهای ذیل) و تایید کارگروه اخلاق در پژوهش، به تصویب رسید.

- پیشنهاد شد گروه سنی جامعه مورد مطالعه محدودتر شود.

- عوارض پروگابالین چگونه کنترل و جبران می شود؟

- با توجه به احتمال تداخلات دارویی، با ذکر رفرنس در مورد بی خطر بودن تجویز همزمان این داروها توضیح داده شود.

- با ذکر رفرنس توضیح داده شود که چرا دوره درمان، ۸ هفته در نظر گرفته شده است؟

- در قسمت تعیین حجم نمونه، شماره رفرنس ذکر شود.

- پیامد های اولیه و ثانویه بطور مشخص ذکر شود.

- در مورد نحوه تهیه پلاسمو توضیح داده شود.

- بدیهی است شروع مطالعه منوط به اخذ کد IRCT می باشد.

- جهت نظارت بر روند اجرای طرح، ناظر اخلاق توسط کارگروه اخلاق در پژوهش مشخص و معرفی خواهد شد.



برتملی

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

تاریخ: ۱۴۰۲/۲/۲۳

شماره: ۵۲۹۱۱

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان

پیوست:

معاونت تحقیقات و فناوری

سایر طرحها

۱۱۳۳۷۷) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع تخصص و دستبازی بالینی خانم غنچه جهانی به راهنمایی خانم دکتر نازنین حجتی واحد توسعه تحقیقات بالینی صیاد مشترک با دانشکده پزشکی تحت عنوان " بررسی ارتباط بین تزریق واکسن های کووید-۱۹ با خونریزی غیر طبیعی رحم و اختلالات هورمونی بر روی زنان سنین باروری مراجعه کننده به بیمارستان صیاد شیرازی گرگان از اسفند ۱۴۰۱ تا مرداد ۱۴۰۲" مطرح شده و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.004

۱۱۲۶۴۳) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای خانم راضیه بانادی به راهنمایی خانم دکتر صفورا خواجه نیازی ارسالی از دانشکده فناوری های نوین به صورت مشترک با مرکز تحقیقات اختلالات اسکیمیک تحت عنوان " بررسی اثر ریلوزول بر میزان بیان کانالهای پتاسیمی پس از تمایز سلولهای بنیادی مزانشیمی مشتق از خون بند ناف انسان به سلولهای شبه کاردیومیوسیت " مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.005

۱۱۲۹۷۷) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای پردیس بین الملل مقطع پزشکی عمومی آقای محمد سرکلو به راهنمایی آقای دکتر محمدنقی باده شموشکی ارسالی از مرکز تحقیقات سرطان مشترک با دانشکده پردیس بین الملل تحت عنوان " بررسی رابطه تاب آوری روان شناختی با توس از عود سرطان در بین بقایافتگان سرطان های شایع مراجعه کننده به کلینیک های شهر گرگان در سال ۱۴۰۱" مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.006

۱۱۳۲۵۳) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای پردیس بین الملل مقطع پزشکی عمومی خانم برگس شاهینی به راهنمایی آقای دکتر عبدالرحمان چرکری ارسالی از دانشکده پردیس بین الملل مشترک با واحد HSR شرق تحت عنوان " بررسی ارتباط بین اخبار جعلی و خطر درک شده با پذیرش واکسن کووید ۱۹ در شهرستان گرگان در سال ۱۴۰۱" مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.007

۱۱۳۲۱۴) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع کارشناسی ارشد خانم تهیمه صبوری رستمی به راهنمایی خانم دکتر صدیقه مقسی ارسالی از مرکز تحقیقات بهداشت باروری و مشاوره در مامایی مشترک با دانشکده پرستاری و مامایی تحت عنوان " مقایسه درک زنان زانو از مراقبت مادری مبتنی بر احترام در دو گروه با و بدون مامای همراه در بیمارستانهای گرگان، گنبد، بندر ترکمن استان گلستان سال ۱۴۰۲" مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.008

۱۱۳۲۶۲) طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا مهسنی جویباری و آقای علی مرادی ارسالی از کمیته تحقیقات دانشجویی با عنوان " بررسی دیدگاه سالمندان نسبت به ویژگی های استان گلستان بر اساس شاخص های شهردوستاندار سالمند در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲" مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.009

۱۱۳۲۹۲) طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا مهسنی جویباری و خانم بریا مصرزاده و منین عبدالهی ارسالی از کمیته تحقیقات دانشجویی با عنوان " بررسی فراوانی اختلال خودبیمارانگاری در میان دانشجویان دانشگاه های استان گلستان در سال ۱۴۰۱" مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.010

۱۱۲۵۹۵) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع پزشکی عمومی خانم فاطمه قربانی به راهنمایی آقای دکتر وحید شهربازی ارسالی از واحد توسعه تحقیقات بالینی ۵۵۵ تحت عنوان " مقایسه ی اختلالات شناختی در مبتلایان به آنژین صدری در بیمارستان صیاد شیرازی با گروه کنترل در سال ۱۴۰۲" مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.011

۱۱۳۲۰۳) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای پردیس بین الملل مقطع دندانپزشکی عمومی خانم نیلوفر دارابی به راهنمایی خانم دکتر مریم فلیج لی ارسالی از دانشکده دندانپزشکی مشترک با مرکز تحقیقات دندانپزشکی تحت عنوان " طراحی نرم افزار آموزشی آسیب شناسی

گرگان، کیلومترچهار گرگان ساری، ابتدای جاده شصت کلا، مجموعه آموزش عالی فلسفی، معاونت تحقیقات و فناوری

کد پستی: ۴۹۳۴۱-۷۴۵۱۵ مرکز تلفن: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۵۳ نامبر: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۵۷ تلفن: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۶۰ دبیرخانه: تلفکس: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۶۶

www.Goums.ac.ir



معاونت تحقیقات و فناوری

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

شماره: ۵۲۹۱

پیوست: ۱ عدد

عمومی عملی دی جی پات بر اساس کوریکولوم دندان پزشکی وزارت بهداشت، سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱" مطرح و از لحاظ

معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.012

(۱۱۲۶۷) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای پردیس بین الملل مفتح پزشکی عمومی خانم محدثه شکی به راهنمایی آقای دکتر مهدی زاهدی ارسالی از واحد توسعه تحقیقات بالینی صیاد مشترک با دانشکده پردیس بین الملل تحت عنوان " بررسی فراوانی ایجاد ریتم فیبریلاسیون دهلیزی در بیماران بعد از جراحی پیوند عروق کرونری تحت درمان با بیزوپرولول در شش ماه اول سال ۱۴۰۰، در مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی گلستان" مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.013

(۱۱۳۳۲) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع تخصص و دستیاری بالینی آقای علیرضا کیانی به راهنمایی آقای دکتر فرهاد کر ارسالی از واحد توسعه تحقیقات بالینی ۵ آذر مشترک با دانشکده پزشکی تحت عنوان " بررسی تاثیر ارسودزوکی کولیک اسید بر میزان بروز سنگ کیسه صفرا در بیماران تحت عمل جراحی چاقی در بیمارستان های گرگان طی سال های ۱۴۰۰-۱۴۰۱" مطرح و از لحاظ

معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.014

(۱۱۳۳۱۶) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع تخصص و دستیاری بالینی آقای علی حبیبی به راهنمایی آقای دکتر فرهاد کر ارسالی از واحد توسعه تحقیقات بالینی ۵ آذر مشترک با دانشکده پزشکی تحت عنوان " بررسی و مقایسه میزان شیوع و ریسک فاکتورهای ریزش مو بعد از عمل جراحی چاقی اسلیو و OAGB در مراکز جراحی شهرستان گرگان در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲" مطرح و از لحاظ

معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.015

(۱۱۳۵۴۴) طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهسا بشارت ارسالی از واحد توسعه تحقیقات بالینی صیاد تحت عنوان " بررسی میزان مرگ و میر و توزیع فراوانی علل آن در کودکان ۰ تا ۱۸ سال در شهرستان آق قلا طی بازه زمانی ابتدای ۱۳۹۶ تا انتهای سال ۱۴۰۱: مبتنی بر داده های سامانه ناب " مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.016

(۱۱۳۱۹۹) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع دندان پزشکی عمومی خانم یربناز اسدی به راهنمایی خانم دکتر نسیم سیفی ارسالی از مرکز تحقیقات دندان پزشکی مشترک با دانشکده دندان پزشکی تحت عنوان " بررسی فراوانی ترومای وارده به دندان های شیری و عوامل مرتبط با آن در کودکان ۰-۶ سال مراجعه کننده به دانشکده دندان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گلستان در سالهای ۱۳۹۵-

۱۴۰۱" مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.017

(۱۱۳۱۹۸) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع دندان پزشکی عمومی آقای سید ابوالفضل هاشمی عراقی به راهنمایی آقای دکتر محمد رونف صفری ارسالی از مرکز تحقیقات دندان پزشکی مشترک با دانشکده دندان پزشکی تحت عنوان " بررسی عادات بهداشتی استفاده کنندگان پروتز پارسیل متحرک در بیماران مراجعه کننده به بخش پروتز های دندانی دانشکده دندان پزشکی گرگان و شهر گرگان

در سال ۱۴۰۱" مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.018

(۱۱۳۵۱۷) طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا مهستی جویباری و آقای دکتر عنی مرادی ارسالی از کمیته اخلاق در پژوهش تحت عنوان " گزارش یک مورد نادر اتساع روده بعلت بزوار بعد از عمل قلب باز (CABG) " مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد

تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.019

(۱۱۳۵۴۲) طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا مهستی جویباری و آقای دکتر علی مرادی ارسالی از کمیته اخلاق در پژوهش تحت عنوان " گزارش یک مورد نادر پلپیت آمفیژماتوز " مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت.

IR.GOUMS.REC.1402.020

گرگان، کیلومتر چهار گرگان ساری، ابتدای جاده شصت کلا، مجموعه آموزش عالی فلسفی، معاونت تحقیقات و فناوری

کد پستی: ۷۴۵۱۵-۴۹۳۴۱ مرکز تلفن: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۵۳ نامبر: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۵۷ تلفن: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۶۰ دبیرخانه: تلفکس: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۶



برتمانی

تاریخ: ۱۴۰۲/۲/۲۳

شماره: ۵۲۴۱۰/۳۵۱/پ/ا/ص

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

پیوست: ۱ عدد

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان

معاونت تحقیقات و فناوری

۱۱۳۵۹۸) طرح تحقیقاتی مروری خانم دکتر لیلا مهستی جویباری و عاطفه حق پرست گل افشانی از کمیته اخلاق در پژوهش تحت عنوان " مقایسه برنامه درسی دوره کارشناسی ارشد پرستاری در ایران و وندربیلت آمریکا: یک مطالعه تطبیقی " مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.021

۱۱۳۵۵۷) طرح تحقیقاتی مروری خانم دکتر فاطمه مهرآور و آقای علی مرادی ارسالی از کمیته اخلاق در پژوهش مشترک با کمیته تحقیقات دانشجویی تحت عنوان " بررسی اثر عمل سرخ (Damask Rose) بر فشارخون سیستولیک و دیاستولیک بزرگسالان: مرور نظامند مقالات کارآزمایی بالینی تصادفی " مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.022

۱۱۴۴۲۶) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای پردیس بین الملل مقطع پزشکی عمومی خانم صدیقه امیرخانیلو به راهنمایی خانم دکتر سیما بشارت ارسالی از مرکز تحقیقات گوارش و کبد مشترک با دانشکده پردیس بین الملل تحت عنوان " بررسی میزان تاب آوری در بیماران مبتلا به بیماری التهابی روده مراجعه کننده به مرکز تحقیقات گوارش و کبد گلستان در سال ۱۴۰۲ " مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.023

۱۱۳۴۰۱) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای پردیس بین الملل مقطع پزشکی عمومی آقای قاسم کرامت لو به راهنمایی آقای دکتر عمادالدین رضایی ارسالی از واحد توسعه تحقیقات بالینی ۵ آدر مشترک با دانشکده پردیس بین الملل تحت عنوان " بررسی برخی عوامل دموگرافیک و هماتولوژیک در بیماران بستری با سنگ های ادراری در بیمارستان پنجم آذر گرگان در سال ۱۴۰۱ " مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.024

۱۱۳۳۵۶) طرح تحقیقاتی آقای دکتر غلامرضا روشندل و خانم فاطمه حسنی ارسالی از مرکز تحقیقات گوارش و کبد تحت عنوان " بررسی میزان بقای ۱، ۳ و ۵ ساله سرطان پانکراس و عوامل مرتبط با آن در استان گلستان طی سالهای ۱۳۸۳ تا ۱۳۹۷ " مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.025

۱۱۳۲۹۰) طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع دکتری آقای مجتبی زارع ابراهیم آباد به راهنمایی آقای دکتر سید مهدی جعفری ارسالی از مرکز تحقیقات اختلالات متابولیک مشترک با واحد فراهوان اولویت های پژوهشی تحت عنوان " اولویت جوانی جمعیت " بررسی تغییرات پروتئوم بافت اندومتر و میزان موفقیت انتقال جنین فریز شده در زنان نابارور تحت درمان با فناوری کمک باروری " مطرح و از لحاظ معیارهای اخلاق پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.GOUMS.REC.1402.026

جلسه ساعت ۱۲:۰۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.

گرگان، کیلومتر چهار گرگان ساری، ابتدای جاده شصت کلا، مجموعه آموزش عالی فلسفی، معاونت تحقیقات و فناوری

کد پستی: ۴۹۳۴۱-۷۴۵۱۵ مرکز تلفن: ۳۲۴۵۱۶۵۳-۰۱۷ نامبر: ۳۲۴۵۱۶۵۷-۰۱۷ تلفن: ۳۲۴۵۱۶۶۰-۰۱۷ دبیرخانه: تلفکس: ۳۲۴۵۱۶۶-۰۱۷

www.Goums.ac.ir



برستان

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان

معاونت تحقیقات و فناوری

اعضای کمیته اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی دانشگاه مورخ: ۱۴۰۲/۲/۰۵

ردیف	نام و نام خانوادگی	مرتبۀ علمی	سمت	امضاء
۱	آقای دکتر سعید گل فیروزی	استادیار	رئیس کمیته	
۲	خانم دکتر نرگس بیگم میربهبانی	استاد	دبیر کمیته	
۳	آقای دکتر سیدبابک مجاورعقیلی	استادیار	معاون آموزشی دانشگاه	
۴	حجه الاسلام و المسلمین، حاج سید رسول حسینی کوهستانی	استادیار	روحانی	
۵	آقای دکتر غلامرضا روشندل	دانشیار	متخصص اخلاق پزشکی	
۶	خانم دکتر حمیرا خدام	دانشیار	پژوهشگر	
۷	آقای دکتر محمد رضا هنرور	دانشیار	پژوهشگر	
۸	آقای دکتر سید احمد حسینی	استادیار	پژوهشگر	
۹	آقای دکتر محمد فرزندگان	استادیار	حقوقدان	
۱۰	آقای سید ابراهیم حسینی	--	نماینده جامعه	
۱۱	آقای دکتر محمدعلی وکیلی	دانشیار	PhD آمار زیستی	
۱۲	آقای دکتر محسن سعیدی	دانشیار	مشاور	
۱۳	خانم دکتر نازنین مرتضوی	استادیار	مشاور	
۱۴	خانم فخری بداغ آبادی	--	کارشناس مسئول اخلاق در پژوهش	

گرگان، کیلومتر چهار گرگان ساری، ابتدای جاده شصت کلا، مجموعه آموزش عالی فلسفی، معاونت تحقیقات و فناوری

کد پستی: ۴۹۳۴۱-۷۴۵۱۵ مرکز تلفن: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۵۳ نامبر: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۵۷ تلفن: ۰۱۷-۳۲۴۵۱۶۶۰ دبیرخانه: تلفکس: ۰۱۷-۳۲۴۵۵۱۶۶

www.Goums.ac.ir